XLII MARATON POPULAR PENA EL BOTLJO

5 Sep

tiembre 2019

Clasificaciones por Categorias Seniors y Veteran@ A y B

SENIOR FEMENINAS

Finalizados (12)
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Dor
170
171
219
176
167
159
213
182
175
158
215
214

NOMBRE y APELLIDOS
Irene LORENZO PICON

Ainoa HORTELANO PUEBLA
Zoe FLEITZ PUIG

Aranzazu LOPEZ SERRANO
Elena MARTICORENA GRANIZO
Maria SANZ CAMARERO

Tania ORENA

Paula CERRILLO TORREGROSA
Silvia MATO SOLANA

Veronica RUBIO MONCAYO
Lara MORENO FERNANDEZ
Lucia HERNANDEZ-GIL

SENIOR MASCULINOS

Finalizados (19)
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Dor
181
157
220
166
179
155
152
161
172
154
180
177
156
212
184
211
210
151
169

NOMBRE y APELLIDOS
Hugo FENOLL FERNANDEZ
Pedro GALAN

Ignacio SAFONT FEMENIA
Daniel REDONDO ARROYO
Ignacio CHICO FUENTES
David JIMENEZ SANCHEZ
Carlos TRENADO NUNEZ
Abel DIAZ PLAZA

Walter SERRANO MARTINEZ
Daniel TORRES

Paco PACIOS

Jose Luis MARTIN ROMERO
Carlos AVILA ANTELO
Vicente GARCIA IZQUIERDO
Jorge CIANCAS DE HOYOS
Javier ARAGON ALMAGRO
Ignacio ARRIBAS SANTORI
Alberto ARANDA RENEO
Diego CALVO PICADO

VETERANAS A

Finalizados (8)

Pto
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Dor
129
113
142
103
125
144

83
123

NOMBRE y APELLIDOS

Mar SACRISTAN INIGO

Raquel VILLAR BARRAU

Virginia SAN NICOLAS REYES
Monica CORTECERO MARTINEZ
Vanesa CORTECERO

Carmen GIJON MORENO

Maria Isabel PACIOS

Trinidad FERNANDEZ DIAZ

Pto

CAT. ou TIEMPO

SNF
SNF
SNF
SNF
SNF
SNF
SNF
SNF
SNF
SNF
SNF
SNF

CAT.
SNM
SNM
SNM
SNM
SNM
SNM
SNM
SNM
SNM
SNM
SNM
SNM
SNM
SNM
SNM
SNM
SNM
SNM
SNM

CAT.
VAF
VAF
VAF
VAF
VAF
VAF
VAF
VAF

1

N O~ WIN

11
12

Pto
Cat

(N OB~ WIN

11
12
13
14
15
16
17
18
19

Pto
Cat

(N O~ WIN

0:44:24
0:48:44
0:53:34
0:55:35
0:58:36
1:05:27
1:06:53
1:08:23
1:12:02
1:17:02
1:17:03
1:17:04

TIEMPO
0:41:32
0:41:57
0:42:37
0:43:23
0:44:16
0:44:16
0:45:17
0:48:02
0:48:23
0:48:24
0:48:53
0:51:26
0:51:37
0:51:49
0:54:33
1:01:51
1:01:53
1:04:41
1:12:09

TIEMPO
0:52:48
0:52:50
0:58:23
1:01:59
1:02:00
1:06:59
1:09:37
1:09:45

CLUB
Individual
A.d. Sprint
Individual
C.a. Guadarrama
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual

CLUB

Tierra Tragame

Individual

Individual

Club Atletismo Alcorcon
Individual

Cronos Triatlon Soto Del Real
Individual

Individual

Individual

Tierra Tragame
Hoyoseals

Individual

Adidas Runner Madrid
Individual

Independiente

Aragon Almagro Asesores
Individual

Individual

Individual

CLUB

Independiente
Individual

Club Corredores
Club Corredores
Club Corredores
Individual
Individual
Individual
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Inscripciones online YouEvent.es

12 de 16 inscritos

POBLACION
Colmenar Viejo
Getafe

Las Rozas

Collado Villalba
Majadahonda

Madrid

Hoyo De Manzanares
Villanueva Del Pardi
Hoyo De Manzanares
Collado Villalba

Hoyo De Manzanares
Hoyo De Manzanares

19 de 28 inscritos

POBLACION

Hoyo De Manzanares
San Sebastian De Los
Hoyo De Manzanares
Madrid

Madrid

Collado Villalba
Madrid

Madrid

Las Rozas

Madrid

Madrid

Zaragoza

Madrid

Hoyo De Manzanares
Hoyo De Manzanares
Madrid

Hoyo De Manzanares
Madrid

Torrelodones

8 de 14 inscritos

POBLACION

Collado Villalba
Moralzarzal
Villanueva Del Pardi
Las Rozas

Las Rozas

Madrid

Hoyo De Manzanares
Parla



XLII MARATON POPULAR PENA EL BOTILJO
5 Septiembre 2019

Clasificaciones por Categorias Seniors y Veteran@ A y B

VETERANOS A

Finalizados (39)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

1

(N O B~ WIN

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

110
148
101
131
140

98
146

87
107
224
118

99
134
138
126
133
104
207
116
132
112
137

82
122

95
108
136
119
124

85
139
206

81

89
218
111
145
143

86

Rodrigo ARES MATEOS

Guillermo DEL CAMPO JIMENEZ
Pedro BRAVO BLAZQUEZ
Francisco Javier ALONSO RIO
Javier OTERO MARTI

Satur RODRIGUEZ PARDO

Ismael PELAYO SANCHEZ

Jose Alberto GONZALEZ CARPINTERO
Emilio LOPEZ CASELLES
Fernando FELIPE CUADRILLERO
Pedro DOMINGUEZ LORENZO
Javier FENOLL REJAS

Luis DE LOS MOZOS BAJO

Carlos BUENO SANTAMARIA
Alejandro COLLADO PRIETO
Pablo AYUSO ESTEBAN

Carlos MARTIN CASAS

Francisco Daniel RUIZ SANCHEZ
Ricardo SASTRE MARTIN

Alberto ESTEBAN FERNANDEZ
Marco Antonio JIMENEZ MACIAS
Rolando FERNANDEZ MACEIN
Luis Manuel FERREIRA GARCIA
Hugo CALVO JIMENEZ

Victor MUNILLA RODRIGUEZ
Miguel Alexander KRUSE TRIGO
Luis REVILLA MACIAS

David GARCIA CASTRO

Fran ANGEL SOTO

Chisco COSTAS CARRO

Ricardo ARANZANA CARPINTERO
Miguel Angel GARCIA ALVAREZ
Antonio MARTIN CASAS

Jose Maria ALTAMIRANO ZAMORANO
Pedro MERINO VENTURA

Javier VELASCO BAUTISTA

Jorge RAMOS GONZALEZ

Jose Luis PRIEGO SANCHEZ
Sabino Javier GUTIERREZ DE LA TORR

VETERANAS B

Finalizados (11)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

1
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25
68
19
24
79
60
57
21
205
30
27

Celia GARCIA GOMEZ

Susana IZQUIERDO

Clara GOMEZ DE MAINTENANT
Olga LEIRA RUBALCABA
Mayte JUEZ ROMEO

Lola LLORENTE

Susana MARTINEZ

Rosa BATANERO GUERRERO
Alicia ANOS PALOMAR

Lucia DIEZ ROJO

Marta DIEZ FERNANDEZ

CAT. %2 TIEMPO

VAM 1 0:39:41
VAM 2 0:40:19
VAM 3 0:42:38
VAM 4 0:42:52
VAM 5 0:42:59
VAM 6 0:43:03
VAM 7 0:43:47
VAM 8 0:43:54
VAM 9 0:44:40
VAM 10 0:44:53
VAM 11 0:47:07
VAM 12  0:47:09
VAM 13 0:47:16
VAM 14  0:47:58
VAM 15  0:48:19
VAM 16  0:48:21
VAM 17  0:48:44
VAM 18  0:48:49
VAM 19 0:50:01
VAM 20 0:51:40
VAM 21 0:51:58
VAM 22  0:52:29
VAM 23 0:54:38
VAM 24  0:55:59
VAM 25  0:56:03
VAM 26  0:56:22
VAM 27  0:57:23
VAM 28  0:57:30
VAM 29 0:57:30
VAM 30 0:57:37
VAM 31 0:57:54
VAM 32  0:57:57
VAM 33 1:01:22
VAM 34 1:02:00
VAM 35 1:02:55
VAM 36 1:03:03
VAM 37 1:07:50
VAM 38 1:07:52
VAM 39 1:12:28
Pto
CAT. i TIEMPO
VBF 1 0:52:54
VBF 2 0:57:08
VBF 3 1:02:22
VBF 4 1:02:29
VBF 5 1:03:09
VBF 6 1:03:22
VBF 7 1:04:18
VBF 8 1:08:44
VBF 9 1:10:09
VBF 10 1:12:29
VBF 11 1:20:41

CLUB

Sergin

Club Triatlon Las Rozas
C.a. Guadarrama
Individual

Club Triatlon Las Rozas
C.a. Guadarrama
Club Triatlon Villalba
Leon Trail

Individual

C.a. Guadarrama

C.a. Guadarrama
Tierra Tragame

C.a. Guadarrama

Bbg Ranin Tim
Adidas Runner Madrid
Cde Car&bike

A.d. Sprint

Club Atletismo Boadilla
A.d.c. Hoyo

Individual

Individual

Individual

Individual

A.d.c. Hoyo

A.d.c. Hoyo

Cdcebe - Grumbe
Individual

Individual

Piensa En Verde
A.d.c. Hoyo

Individual

Individual

Individual

Individual

Individual

Individual

C.a. Arriba El Pale
Individual

A.d.c. Hoyo

CLUB

Tierra Tragame
Individual
Individual

Club Corredores
Individual
Teamh8gsport
Hoyoseals
A.d.c. Hoyo
A.d. Ciudad De Los Poetas
A.d.c. Hoyo
A.d.c. Hoyo
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Inscripciones online YouEvent.es

39 de 60 inscritos

POBLACION

Guadarrama

Madrid

Cercedilla

Las Matas

Hoyo De Manzanares
Collado Villalba
Madrid

Madrid

Guadarrama
Guadarrama
Guadarrama

Hoyo De Manzanares
Madrid

Madrid

Mostoles
Colmenarejo

Madrid

Boadilla Del Monte
Hoyo De Manzanares
San Lorenzo De El Es
Hoyo De Manzanares
Hoyo De Manzanares
Hoyo De Manzanares
Collado Villalba

Hoyo De Manzanares
Torrelodones

Hoyo De Manzanares
Torrelodones

Hoyo De Manzanares
Hoyo De Manzanares
Leganes

Hoyo De Manzanares
Cercedilla

Madrid

Segovia

Parla

Madrid

Madrid

Hoyo De Manzanares

11 de 17 inscritos

POBLACION
Moralzarzal

Madrid

Madrid

Madrid

Colmenar Viejo
Galapagar

Madrid

Hoyo De Manzanares
Madrid

Hoyo De Manzanares
Torrelodones
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VETERANOS B

Finalizados (41)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

1

(N O B~ WIN

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

31
44
64
78
58
40
20
22
65
23
38
50
51
77
67
48
62
47
43
26
80
55
222
63
37
49
56
74
53
33
36
59
35
70
46
223
71
39
41
28
69

Jesus RODRIGUEZ ESTEVEZ
Salvador LOPEZ DIAZ DE RADA
Jose Maria GARCIA POLO

Jose Javier CHOCANO MIGALLON
Javier ROMERO NAVARRO

Rafael MARTIN CASAS

Juan Jose MARTINEZ MORALES
Victor ESTEPA RODRIGUEZ
David CASTELLO MATEO

Luis Alfredo GOMEZ REVILLA
Miguel A RODRIGUEZ VEGA
Pedro LOZANO BRANGER
Roberto FERNANDEZ MAGAN
Jose Antonio APARICIO RICOTE
Juan Manuel DE LA FUENTE ANDRADA
Antonio ESTEPA

Fernando J. PELAEZ MARTINEZ
Jose Carlos CERRILLO SALAZAR
Jose Manuel PIZARRO CARMONA
Francisco PACIOS

Pablo REY PAMPIN

Timothy CLIFFORD

Luis GONZALEZ LOPEZ

Eduardo CAMACHO COLLADO
Ricardo LLORENTE

Alberto MONJERO FRAILE

Julian RAMIRO GARCIA

Marcos MONTENEGRO LEAL
Mario BUNUEL TEJEDOR

Luis Alberto RICHART LOPEZ
Jose Antonio CHORRO

Jose Luis PLAZA CANGA-ARGUELLE
Miguel Angel SANCHEZ RAMIRO
Esteban PACIOS HERRADON
Eduardo LARRAZ NUNO

Jesus GARCIA GARCIA

Jose Luis BURDALO MARTINEZ
Cesar SANCHEZ GARZON

Jose Antonio MOSQUERA FERRANDIZ
Oscar SANZ GARCIA

Antonio CUBERO LASTRA

CAT. %2 TIEMPO

VBM 1 0:43:18
VBM 2 0:43:25
VBM 3 0:44:14
VBM 4 0:45:29
VBM 5 0:47:25
VBM 6 0:47:48
VBM 7 0:47:51
VBM 8 0:49:02
VBM 9 0:49:09
VBM 10 0:49:46
VBM 11 0:51:19
VBM 12 0:51:19
VBM 13 0:51:37
VBM 14 0:52:02
VBM 15 0:52:39
VBM 16 0:53:02
VBM 17 0:53:22
VBM 18 0:53:47
VBM 19 0:55:18
VBM 20 0:55:20
VBM 21 0:56:30
VBM 22 0:57:47
VBM 23 0:58:31
VBM 24 0:58:35
VBM 25 0:58:52
VBM 26 0:59:48
VBM 27 0:59:55
VBM 28 1:00:40
VBM 29 1:02:20
VBM 30 1:02:54
VBM 31 1:03:05
VBM 32 1:04:27
VBM 33 1:04:37
VBM 34 1:04:49
VBM 35 1:05:13
VBM 36 1:06:17
VBM 37 1:07:13
VBM 38 1:07:51
VBM 39 1:09:01
VBM 40 1:09:50
VBM 41 1:17:14

CLUB

Los Ninos

Cde Ohana Tritorre
Uescar

Tierra Tragame

Club Corredores
Individual

A.d. Ciudad De Los Poetas
Hoyoseals

Club Tri-val Triatlon Valdemor
Corriendo Por Las Barrancas
Independiente
Independiente

Tronador

Forofos Del Running
Individual

Teamh8gsport

Corre Corre Que Te Pillo
Individual

Individual

Hoyoseals

Corre Corre Que Te Pillo
Individual

Individual

A.d.c. Hoyo

Individual

A.d.c. Hoyo

Individual

A.d.c. Hoyo

A.d.c. Hoyo

T-diesel

Individual

Individual

A.d.c. Hoyo

Hoyoseals

Individual

Individual

Mapoma Runners
Individual

Independiente

Corre Corre Que Te Pillo
Individual

Pag.3de 3

Inscripciones online YouEvent.es

41 de 51 inscritos

POBLACION

Hoyo De Manzanares
Hoyo De Manzanares
Colmenarejo

Tres Cantos

Collado Villalba
Cercedilla

Madrid

Hoyo De Manzanares
Navalquejigo

El Espinar

Colmenar Viejo
Pozuelo De Alarcon
Las Rozas

Alcorcon

Colmenar Viejo
Galapagar

Hoyo De Manzanares
Villanueva Del Pardi
Moralzarzal

Madrid

Hoyo De Manzanares
Torrelodones

Hoyo De Manzanares
28240 Hoyo De Manzan
Torrelodones
Torrelodones
Guadalajara

Hoyo De Manzanares
Madrid

Madrid

Leganes

Moralzarzal

Hoyo De Manzanares
Las Rozas De Madrid
Torrelodones
Galapagar

Villalbilla

Alcobendas

Madrid

Hoyo De Manzanares
Hoyo De Manzanares



